
 
 
 
 

LEMBAGA PERINDUSTRIAN NANAS MALAYSIA 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
LPNM.UP.400-5/7/6/2023 

 

 
    
 

 
 
Sebutharga adalah dipelawa daripada pembekal-pembekal tempatan yang berdaftar sebagai 
Pembekal LPNM dan memenuhi syarat-syarat berikut: 

 

 
Bil 

 
CIDB WAJIB Hadir Lawatan Tapak, 

Ketetapan adalah seperti dibawah: 

 

Dokumen sebut harga boleh 
diperolehi di tempat & masa 

sebagaimana berikut 
 

 
 
 
 
1 

 

Gred G1 
 

CE21 
Pembinaan 

Kejuruteraan 
Awam 

 
(jemputan hanya 

kontraktor daerah 
Kerian, Perak) 

 
 

 
Waktu 

 
11.00 pagi 

 
Mula 

 
SELASA 

20 JUN 2023 
 

 
 

Tarikh 

 
SELASA 

20 Jun 2023 
 

 
Hingga SELASA 

27 Jun 2023 

Tempat 

DI LOT 4099 MUKIM 
SELINSING, DAERAH 

KERIAN, PERAK DARUL 
RIDZUAN 

 
4.923011, 100.622163 

Sila berkumpul di lokasi 
koordinat 

Tempat Sistem e-Supplier 

Harga 
 

RM 30.00 
 

 
Syarat 

– 
syarat 

 
- Kontraktor perlu Sentiasa memakai penutup mulut (mask) 
- Memastikan penjarakan sosial 1 meter semasa berurusan 
 
 

 
1. Hanya PENAMA dalam Sijil CIDB sahaja yang boleh menghadiri lawatan tapak; 

 
2. WAKIL daripada syarikat adalah TIDAK DIBENARKAN semasa sesi lawatan tapak diadakan; 
 
3. Pembekal-pembekal yang ingin menyertai sebut harga ini WAJIB  berdaftar sebagai pembekal 

dengan Lembaga Perindustrian Nanas Malaysia. Pendaftaran boleh dibuat melalui capaian URL 
http://supplier.mpib.gov.my.  Syarikat yang TIDAK berdaftar dengan LPNM adalah TIDAK 
LAYAK menyertai sebut harga ini; 

 
4. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut: 

 

Hari Waktu 

Ahad- Rabu 
Khamis 

9.00 pagi – 12.30 tengahari & 2.00 petang- 4.30 petang 
9.00 pagi – 12.30 tengahari  

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG PAGAR CHAIN 

LINK SERTA KERJA BERKAITAN DI LOT 4099 MUKIM SELINSING, DAERAH 

KERIAN, PERAK DARUL RIDZUAN 

http://supplier.mpib.gov.my/


SEBUT HARGA TUTUP PADA 

Waktu Tarikh Tempat 

12.00 tengahari 
SELASA 

27 JUN 2023 

Lembaga Perindustrian Nanas Malaysia Negeri 
Perak, Bangunan Pengurusan Aras G, Pusat 
Transformasi Luar Bandar (RTC), Kawasan 

Perindustrian Gopeng 2, KM 16, Jalan Gopeng, 
31600, Perak Darul Ridzuan 

 
 

5. Pembelian dokumen sebut harga boleh dibuat secara atas talian dan pembayaran boleh dibuat  
melalui akaun CIMB Lembaga Perindustrian Nanas Malaysia : 860-1509-846; 

 
6. Bukti pembayaran perlu dikemukakan melalui emel perolehan@mpib.gov.my untuk 

mendapatkan resit rasmi. Sila pastikan anda menerima resit pembayaran kerana nombor resit 
tersebut akan digunakan untuk mendapatkan akses kepada dokumen sebut harga di dalam 
Sistem e-Supplier; 
 

7. Maklumat SPESIFIKASI TEKNIKAL DAN JADUAL HARGA  yang lengkap hendaklah dikunci 
masuk (key-in) ke dalam sistem e-Supplier pada atau SELASA (27 JUN 2023) JAM 12.00 
TENGAHARI; (akan dijadikan rujukan  sekiranya perlu) 
 

8. Dokumen sebut harga dan dokumen sokongan yang telah sempurna diisi dan ditandatangani 
hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat dan dimasukkan ke dalam peti sebut harga di 
tempat sepertimana jadual di atas; ; (akan dijadikan rujukan utama untuk penilaian) 

 
9. Sebarang pertanyaan, sila hubungi pegawai Perolehan di talian 07-236 1211 sambungan 152/ 

205. 
 

 
PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH  

AKTA SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:perolehan@mpib.gov.my

